令和  年  月  日

入試結果開示申請書《別科助産学専攻》

    島根県立大学学長 様

                       開示申請者（受験した者）

                       受験番号

                       氏  名

令和７年度入学者選抜における下記の試験について、私の成績順位及び得点結果の開
示を申請します。

記

入 試 区 分

 該当する入試区分に○をしてください。

１ 一般選抜（一般選抜）

２ 一般選抜（島根選抜）

３ 推薦型選抜（学校推薦）

４ 推薦型選抜（学内推薦）

本人確認欄  確認者

1.受験票

2.学生証

3.免許証

4.その他

（     ）

    ※本人確認のため「受験票」等を提示してください。

（以下 大学記入欄）

入学者選抜試験成績通知書

開示申請のありました、令和７年度入学者選抜試験の成績（成績順位及び各得点）に

ついては下記のとおりです。

記

一般選抜（一般選抜）、一般選抜（島根選抜）

学力試験 面接 成績順位

点

点

位

推薦型選抜（学校推薦）、推薦型選抜（学内推薦）

面接 成績順位

点

位

島根県立大学出雲キャンパス学務課教務・入試係
                                            TEL：0853-20-0232

                                              記載責任者